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Todo para tu negocio

MESA DE TRABAJO

TIPO PARED SIN PISO

Mod.
MTP90O
MTP110
MTP140
MTP190
MTP210
MTP280

CARACTERISTICAS

DIMENSIONES
MTP90 0.90 m
MTP110 110 m
MTP140 1.40 m
MTP190 1.90 m
MTP210 210 m
MTP280 2.80m
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Todo para tu negocio

Mesa de trabajo tipo pared.
Fabricada en acero inoxidable, Calibre 18 Tipo 201.
Sin piso (Entrepafo).
Regatones niveladores.
Ideal para cocina.
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LATERAL

TEL. (33)1580-9989

ventas@servinox.com.mx

FRONTAL

Las fotografias o dibujos son ilustrativos. Sujetos a cambio sin previo aviso.

Av. La Paz #930-A, Col. Centro, C.P. 44100, Guadalajara, Jal.

© WA.33-1780:-8647
WWW.servinox.com.mx

(] @servinoxgdl d' @servinox.com.mx  in /servinoxgdl W @servinoxAceros




